PHÒNG GD&ĐT THỦ THỪA       TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG THUẬN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	             Số:  328 /BC-THLT
	    Long Thuận, ngày 07 tháng 10 năm 2019

BÁO CÁO

ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2019-2020

I. Danh hiệu Tập thể:
( Ghi danh hiệu đăng ký cao nhất theo bảng phụ lục đăng ký kèm theo: Một trong các danh hiệu Lao động tiên tiến, Lao động xuất sắc, Cờ thi đua UBND tỉnh, Cờ thi đua Bộ GD&ĐT…)

II. Danh hiệu Cá nhân:
1. Lao động tiên tiến:
 26 cá nhân

2. Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở: 07 cá nhân
3. Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh: 02 cá nhân
4. Chiến sĩ thi đua cấp Bộ: 0 cá nhân
5. Huân chương lao động hạng: 0 cá nhân
III. Đề tài khoa học, sáng kiến kinh nghiệm

1. Đề tài Sáng kiến kinh nghiệm cấp cơ sở: 07 SK

2. Đề tài Sáng kiến kinh nghiệm cấp cấp tỉnh: 02 SK
3. Đề tài Sáng kiến kinh nghiệm cấp cấp Bộ:  0 SK
( Đính kèm danh sách đăng ký thi đua- phụ lục 1)

Trên đây là kết quả đăng ký thi đua năm học 2019-2020 của Trường…

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT (TĐKT);

- HĐTĐ trường;

- Lưu: VT,

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2019-2020

( Kèm theo Báo cáo số 328/BC-THPT ngày 07 / 9 /2019 của Hiệu trưởng trường tiểu học Long Thuận )

I.  ĐĂNG KÝ DANH HIỆU THI ĐUA

1. Tập thể:

	TÊN ĐƠN VỊ
	Tổng số CB,CC,VC, NLĐ
	Danh hiệu đăng ký Tập thể
	GHI CHÚ

	LĐTT
	LĐXS
	Cờ thi đua UBND
	Cờ thi đua BGD

	Tiểu học Long Thuận
	26
	x
	x
	x

     2. Cá nhân:

	STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Chức vụ
	Danh hiệu đăng ký thi đua
	GHI CHÚ

	LĐTT
	CSTĐ Cơ sở
	CSTĐ Cấp tỉnh
	CSTĐ T.quốc

	1.
	 Nguyễn Thị Lệ Nương
	 Bà
	Hiệu trưởng
	 x

	2.
	 Nguyễn Văn Tiếp
	Ông
	P.Hiệu trưởng
	 x
	x

	3.
	 Võ Văn Dừa
	Ông
	Giáo viên
	 x

	4.
	 Ngô Văn Mến
	Ông
	Giáo viên
	 x
	 x
	 x

	5.
	Nguyễn Phước Hưng
	Ông
	Giáo viên
	 x

	6.
	Cao Tuấn Kiệt
	Ông
	Giáo viên
	 x

	7.
	Ngô Văn Lắm
	Ông
	Giáo viên
	 x

	8.
	Lê Minh Khanh
	Ông
	Giáo viên
	 x

	9.
	Nguyễn Công Tôn Ngọc
	Ông
	Giáo viên
	 x
	x
	x

	10.
	Lê Minh Thảnh
	Ông
	Giáo viên
	 x

	11.
	Huỳnh Thị Thu Hồng
	Bà
	Giáo viên
	 x
	x

	12.
	Đặng Thị Thanh Tuyền
	Bà
	Giáo viên
	 x

	13.
	Đặng Thị Lệ Xuân
	Bà
	Giáo viên
	 x

	14.
	Nguyễn Thị An
	Bà
	Giáo viên
	 x

	15.
	Nguyễn Thị Hạnh
	Bà
	Giáo viên
	 x
	x

	16.
	Phạm Thị Thanh Lệ
	Bà
	Giáo viên
	 x

	17.
	Trần Thị Thanh Lan
	Bà
	Giáo viên
	 x

	18.
	Bùi Mai Hữu Thắm
	Bà
	Giáo viên
	 x

	19.
	Hồ Thị Đăn Kiều
	Bà
	Giáo viên
	 x

	20.
	Bùi Thị Liếng
	Bà
	Giáo viên
	 x
	x

	21.
	Lê Thị Huyền Trang
	Bà
	Giáo viên
	 x
	x

	22.
	Đỗ Thị Niềm
	Bà
	Giáo viên
	 x

	23.
	Nguyễn Thị Hương
	Bà
	Nhân viên
	 x

	24.
	Đinh Thị Thanh Vân
	Bà
	Nhân viên
	 x

	25.
	Nguyễn Thị Thúy Nga
	Bà
	Nhân viên
	 x

	26.
	Bùi Văn Tuyết
	Ông
	Nhân viên
	 x

	Cộng

	26
	07
	 02
	 ….

	Tổng danh sách đăng ký danh hiệu thi đua:

· Danh hiệu Tập thể: Cờ thi đua UBND tỉnh
· Danh hiệu cá nhân:

+ LĐTT: 26
+ CSTĐ cấp cơ sở: 07
+ CSTĐ cấp tỉnh: 02
+ CSTĐ cấp Bộ: 02
II. ĐĂNG KÝ TÊN ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC, SÁNG KIẾN

1. Đề tài KH, SKKN cấp cơ sở
	Stt
	Họ và tên
	Giới tính
	Tên Đề tài KH, SK
	Môn, lĩnh vực
	Ghi chú

	1.
	Nguyễn Văn Tiếp
	 Ông
	Biện pháp xây dựng ngân hàng  đề kiểm tra tại trường tiểu học Long Thuận
	 Quản lý
	 CSTĐ

	2.
	Ngô Văn Mến
	Ông
	Kinh nghiệm giúp học sinh lớp 4 hình thành và phát triển một số năng lực
	 Năng lực
	CSTĐ

	3.
	Nguyễn Công Tôn Ngọc
	Ông
	Kinh nghiệm giúp học sinh học tốt môn Toán hình học lớp 5
	 Toán
	CSTĐ

	4.
	Huỳnh Thị Thu Hồng
	Bà
	Một số biện pháp luyện nói ở phân môn Học vần cho học sinh lớp 1
	Tiếng việt
	CSTĐ

	5.
	Nguyễn Thị Hạnh
	Bà
	Kinh nghiệm giúp học sinh học tốt phân môn Tập làm văn thể loại văn kể ở lớp 2
	Tiếng việt
	CSTĐ

	6.
	Lê Thị Huyền Trang
	Bà
	Một số biện pháp phát huy tính tích cực của học sinh khi học phần mềm Logo trong Tin học 4
	Tin học
	CSTĐ

	7.
	Bùi Thị Liếng
	Bà
	Một số kinh nghiệm sau khi đọc truyện tiếng Anh cho học sinh lớp 3
	Tiếng Anh
	CSTĐ

	8.
	Hồ Thị Đăn Kiều
	Bà
	Một số biện pháp giúp học sinh vẽ tốt con vật ở lớp 2
	Mĩ Thuật

	9.
	Nguyễn Thị Thúy Nga
	Bà
	Kinh nghiệm thu hút bạn đọc đến thư viện
	Thư viện

2. Đề tài KH, SKKN cấp tỉnh
	Stt
	Họ và tên
	Giới tính
	Tên Đề tài KH, SK
	Môn, lĩnh vực
	Ghi chú

	1.
	 Ngô Văn Mến
	 Ông
	Biện pháp giáo dục một số kỹ năng sống cho học sinh lớp 4

	 Kỹ năng sống

	2.
	 Nguyễn Công Tôn Ngọc
	 Ông
	Kinh nghiệm giúp học sinh viết tốt bài văn  tả cảnh lớp 5
	 Tiếng việt

Tổng cộng danh sách đăng ký có  09 đề tài khoa học, sáng kiến  cấp cơ sở và 02 đề tài khoa học, sáng kiến  cấp tỉnh../
                                                                                HIỆU TRƯỞNG

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

2